
  
                                                                                                                 Úřad městského obvodu 
                                                                                                                              Ústí nad Labem-Severní Terasa  

                                                                                                                              název odboru  
                                                                                                                              druhý řádek názvu    
                                                                       
                                                                                                  Stavbařů 2823/2 
                                                                                                             400 11 Ústí nad Labem 
                                                                                                             www.severni-terasa.cz 

  
 

Městský obvod Ústí nad Labem – Severní Terasa, Stavbařů 2823/2, 400 11 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 274 511 url: www.severni-terasa.cz IČ: 00081531 

e-mail: podatelna.sevter@mag-ul.cz ID DS: 6aebn39 DIČ: CZ00081531  1 z 2 

                                                                                                        

ŽÁDOST 
o povolení zvláštního užívání veřejného prostranství (chodník, zeleň, ostatní plochy) 

 

 
1. Žadatel: 

 

Název firmy (jméno):  …………………………………………………………………….…… 

IČ (RČ):   ………………….……….. 

Sídlo (bydliště):  …………………………………………………………………………. 

 

2. Přesné určení místa, účel a doby zvláštního užívání 

 

Místo zvláštního užívání: …………………………………………………………………….…… 

Chodník, zeleň, ostatní plochy  p.p.č.: ………………………………………………………………….. 

Název a popis kulturní, společenské, sportovní akce:  

…………………………………………………………………….……………………………………... 

…………………………………………………………………………….……………………………... 

…………………………………………………………………………………….……………………... 

 

Užívání alkoholu na akci:  ANO*)   NE 

Předpokládaný počet účastníků**): ………………………………………………………………… 

Termín akce: …………………………………………………………………………………………... 

Předpokládaná plocha záboru: …………………………………………………………………………. 

 

3. Odpovědná osoba:  ………………………….…    tel. kontakt:  …………………………………… 

 

 

 

Dne: …………….………    Razítko, podpis 

 

 



K žádosti přiložit: 
- plánek – zákres, o které místo se jedná 

- výpis dotčených p.p.č. z katastru nemovitostí – kopie 

- plná moc k zastupování (podepsaná) 

- *) v případě požívání alkoholu na akci vyplněný formulář na „Žádost o výjimku z OZV 

č.1/2017 

- **) V případě, že se akce zúčastní větší počet osob, je třeba nejpozději do 5 dnů před konáním 

akce doložit pořadatelem „Zprávu o zajištění podmínek požární bezpečnosti při konání akce“. 

- Je-li součástí akce konání ohňostroje, musí být nejméně 5 pracovních dnů před jejím 

zahájením tato skutečnost oznámena na operační středisko Hasičského záchranného sboru 

Ústeckého kraje, který může stanovit další podmínky pro tuto činnost nebo ji v odůvodněných 

případech (např. v době zvýšeného nebezpečí vzniku požáru) zakázat. 

 

Při předání: 
- oznámit písemně skutečnou dobu a plochu užívání  

 

     

 

 

 

 


